
24/09/2019 Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/36C07EEA/03AOLTBLQLURyWaTwMbVFU1PqYoNwn5mRhXyzCEW3051u9yU5OUYH0oW7tYSxY… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO

RAFAEL GODEIRO - PREFEITURA
EXTRATO CONTRATO - PP 201906-004

EXTRATO DE CONTRATO
 
CONTRATANTE : Município de Rafael Godeiro/RN – Prefeitura
Municipal, CNPJ 08.349.037/0001-31. CONTRATADO :
INDEPENDENCIA COMERCIAL LTDA, Inscrito no Cadastro
Nacional de Pessoas Jurídica sob o n.º 04.701.515/0001-70. OBJETO
: Aquisição gradual de Materiais Escolar destinados a necessidades da
Secretaria Municipal de Educação do Município de Rafael Godeiro-
RN. VALOR GLOBAL: 138.548,70(cento e trinta e oito mil
quinhentos e quarenta e oito reais e setenta centavos).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL : Lei Federal nº 8.666/93, com suas
alterações. MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Presencial nº
201906-004. DATA DA ASSINATURA : 27 de Fevereirode 2019.
VIGÊNCIA: apartir da data de assinatura á 31 de Dezembro de 2019.
SIGNATÁRIOS: Ludmila Carlos Amorim de Araújo Rosado – pela
Contratante, e Josivaldo Leão de Oliveira – CPF 430.002.744-72- por
PP. – pela Contratada.
 
Rafael Godeiro/RN, em 27 de Fevereiro de 2019.
 
LUDMILA CARLOS AMORIM DE ARAÚJO ROSADO
Prefeita Municipal
 

Publicado por:
Sanzio Mike Cortez de Medeiros
Código Identificador:36C07EEA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/03/2019. Edição 1975
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


